
,/

SMLOUVA O DÍLO

Název: Základní škola togopedická
Ičo: 60075945
DIč:
Sídlo: Sakařova 342,375 01 Týn nad Vltavou
Zástupce: Mgr. Marie Zahrádková ředitelka školy

(dále jen,,Obiednatel")

a

Název: LUNA PROGRESS s.r.o.
Ičo: 2B0 B0 602
Dlč: CZ2BOB0602
Sídlo: Zdenice 40,3B3 01 Nebahovy
Zástupcel lan Ludačka,jednatel
Zápis v OR, sp. zn.: C 16098 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Bankovníspoiení: ČSOgPrachatice,č. ú.:2619051,74/0300

fdále jen,,Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.
zákona 89 l2012 Sb., občans\ý zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo
(dále ien,,Smlouva")

L. tlvodní ustanovení

1.1, Zhotovitel prohlašulej' že je obchodní společností, založenou a existující v souladu
s právním řádem České republiky. Zhotovitel se specializuje na qýrobu dětského nábytku
a herních zaíízení určených pro všechny druhy hřišť. Objednatel má zájem na provedení
díla v níže uvedeném rozsahu.

1,.2, Smluvní strany prohlašují že isou oprávněny uzavřít tuto Smlouvu a plnit povinnosti z ní
vyplývající.

2. předmětSmlouvy

2.I. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést pro Obiednatele dílo spočívající ve výrobě,
dopravě a montáži herních prvků dětského hřiště, tak jak je podrobně specifikováno
v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen,,Dflo").

2,2, Objednatel se zavazuje Dílo přerrzít a zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu, a to vše za
podmínek sjednaných touto Smlouvou.

2.3. Pokud se na Dílo uplatní nořmy ČSn nn LL7 6,popí.Čsr,l plrt 1,6630,zavazuje se Zhotovitel
provést Dílo v souladu s těmito normami, a předat o tom Objednateli potvrzení v podobě
prohlášení o shodě.



3.1.

3. Termínplnění

Zhotovitel se zavazuie Dílo provést řádně do 31, B,2022,Tento termín se prodlužuje o

dobu, kdy nebude možné provádět Dílo v důsledku takoqých okolností, které nejsou na

straně zhotovitele.

Dílo ie řádně provedeno, ie_li dokončeno bez zjevných nedodělků a protokolárně předáno

objednateli. objednatel nabývá vlastnické právo k Dílu jeho úplným zaplacením,

NebezpečíškodynavěcipřecházínaobjednateleokamžikemprotokolárníhopředáníDíla'

4. Místo provádění Dfla

Místem provádění Díla je sídlo objednatele, pokud není uvedeno v příloze č, 1 této

Smlouvy jinak (dále ;á ,,nemovitost"). objednatel prohlašuje, že je oprávněn s

nemovitostí nakládat iro účely provedení Díla Zhotovitelem, objednatel se zavazuje

umožnit Zhotoviteli přístup do nemovitosti za účelem provedení Díla,

obiednatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádnéprávní ani faktické překážky, které by

bránily provedení Dfla, zelména pak možnosti umístění herního prvku v nemovitosti,

objednatel dále prohlašuje, že nemovitost je vhodná pro provedení Dfla, zejména pro

instalaci herního prvku, terén není podmáčený neisou zde, ani pod povrchem žádné

překážlry.

Pokud se prohlášení objednatele dle odst. 4.2, a/nebo 4,3, této Smlouvy ukáží jako

nepravdivá, pak se smluvní strany dohodnou na jiném vhodném umístění pro provedení

Díla.

k předání Díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího íízenl, a to formou

písemného předávacího protokolu vyhotoveného zhotovitelem $ehož součásť bude i

příslušnádokumentage),kterýbudepodepsánoprávněnýmizástupciobousmluvních
stran. o termínu předávacího řízení vyrozumí Zhotovitel obiednatele alespoň tři (3) dny

předem.

5. Cena a platební podmínlry

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za provedení Díla:

5,1.1. Cena bez DPH 2B0 525, -Kč

5.7,Z. DPH (21 %) ve rrýši 58 910, - Kč

5.1.3. Cenavčetně DPH [2Lo/o)ve výši 339 435, - Kč

(dále též,,Cena").

Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené

zákonem č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

zákonem č.56g/IggLSb., o rlčetnicwí, ve znění pozdějŠÍch předpisŮ. Splatnost daňového

dokladu je smluvními stranami dohodnuta na čtrnáct (14) kalendářních dnů ode dne jeho

vy§tavenÍ.

5,L,

3.3.

4.1-,

4.2.

4,3,

4.4.

4,5.

5.1.

5.2,



6. Zárukazaiakost

6,1,. Zhotovitel odpovídá zato,že Dílo je zhotoveno podle této Smlouvy, řádně a vČas v souladu

s platnou právní úpravou, ve stavu odpovídajícím platnýrn právním předpisŮm a

závazný,rnnormám. Zhotovitel poskytuie Objednateli záruku za jakost po dobu 60 měsícŮ

na plastové díly, konstrukce, kovové části, a 24 měsíců na lakované materiály a skluzavky,

Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí Díla.

6.2. objednatel musí bezodkladně oznámit vadu Díla v záruční době u Zhotovitele, a to
písemnou formou. V oznámení vady musí být popsána samotná vada, nebo alespoň

způsob, ialcým se projevuje, a jednoznačně vymezen nárok Objednatele, případně

požadavek na způsob odstranění vady. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a

parametrech Dila stanovených touto Smlouvou a obecnězávaznými normami a právními

předpisy.

6,3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny třetími osobami, nevhodným a

nesprávným používáním dodaných zaílzení Objednatelem a porušením záruČních

podmínek Objednatelem.

7. Smluvnísankce

7.1,, Nesplní_li Zhotovitel z důvodu na své straně Dílo v termínu stanoveném v Čl. 3 této

Smlouvy, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve qýši 0,05 0/o zCeny zakaŽdý i

započaqý den prodlení.

7,2, V případě prodlení Objednatele s úhradou Ceny je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli

smluvní pokutu ve r4ýši 0,05 0/o zCeny,atozakaždý izapočaty den prodlení.

7,3, pro případ prodlení Objednatele s převzetím Díla je Objednatel povinen uhradit smluvní
pokutu, kterou smluvní,strany sjednávají ve qýši 500,- Kč za každý izapočali den prodlenÍ.

7,4, Smluvní sankce jsou sfilatné do čtrnácti dnů (14) ode dne, kdy byla povinné straně

doručena písemná vý,zvak zaplacení.

B. Ukončení smlouvy

B.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této Smlouvy odstoupit v případech, kdy to
stanoví zákon nebo tato smlouva.

B,2, Smluvní strany se dohodly, že právo na odstoupení od Smlouvy vzniká jejím poruŠením

druhou smluvní stranou podstatným způsobem, Podstatn]ýrn poruŠením Smlouvy je:

B.z,L prodlení Zhotovitele s dodáním Díla o více než třicet dnů;

B,2.2. prodlení Objednatele s úhradou Ceny o více než třicet dnů;

B,2.3, neposkytnutí součinnosti ze strany Obiednatele za účelem plnění této Smlouvy,

kdy Objednatel neposkytne součinnost ani povyzvání ZhotoviteIem.



l

9. závěrečnáustanovení

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem ieiího podpisu poslední smlurmí stranou, Pokud

donucující ustanovení právních předpisů nestanoví iinak,

g,2. Přflohy Smlouvy jsou následuiící:

9,2.L. Příloha č,1: Cenová nabídka

9,3, Nestanoví_li uto smlouva pro konkrétní případ qýslovně iina§ lze ii měnit jen písemným

dodatkem, uzavřeným mezi smluvními stranami,

9,4. smluvní strany siednávají, že právní uzáhza|oženýtouto smlouvou se řídí právem české

republiky s vyloučením jeho kolizních norem,

9.5.TatoSmlouvaiesepsánavedvou(2Jsteinopisech.Každásmluvnístranaobdržíjeden(1)
stejnopis,

9,6'SmluvnístranyprohlašujížejsouoprávněnykprávnímujednánídletétoSmlouvy,žesi
Smlouw před jejím podpisem pi*utrv 

" 
lro,, seznámeny s jeiím obsahem, že byla

uzavřenapovzájemnédohodě,podle;elictrvážnéasvobodnévůle,dobrovolně,určitě
a srozumitelně, což stvrzují sqými podpisy,

V Týně nad Vltavou dne 17, 5,2022

Objednatel:

Ve Zdenicích dne 17, 5,ZO2Z

$akařova 342

375 01 Týn nad

záktadní škola
Mgr. Marie Zahrádková,

zhotovitel:

tan Ludačka, jednatel



Příloha č.1: Cenová nabídka

Zdenice 40
384 01 Nebahovy

lU]|r
PROGREss s.í.0.

lČ: 28080602, Dlč: cz28080602,
te|: 388 315 255, fax: 388 315 233

e-mail: info@ |unahriste.cz

ruÁzrv AKCE:

"Herní prvky pro ZŠ logopedická"

ZADAVATEL:

Základní škola logopedická
Sakařova 342
375 01Týn nad Vltavou
Vyřizuje: paní Blechová, 72L 27 4 L73, kanceIar@zslogopedicka-tnv.cz

Ve Zdenicích, dne: 19.4.2022

úvŘtzule ,

Petr Ostadál, obchodní zástupce
mobil: 602 665 006
e-mail : petr.ostadal@lunahriste.cz

CENOVÁ NABÍDKA
l

číslo ozrvnčrruí pRvku Cena/ks
Počet

ks
Montáž/ks cena celkem

1 LP 013 - Lezecký prvek 37000 t 9500 46 500 Kč

2 LP 040 - Lezecký prvek 78500 t 12500 91 000 Kč

3 LP 003 - Lezecký prvek 27o0o 1 5400 32 400 Kč

4 SB 001 - Kladina 4000 1, 2000 6 000 Kč

5 SB 009 - Lanový most 22000 1, 3500 25 500 Kč

cena celkem 201 400 Kč

Doprava 1 350 Kč

Celkem bez DPH 2o275oRě

DPH2L% 42578Ré

CENAVčETNĚ oprt 245 328 Kč



DOPADOVÁ PIOCHA
zATRAvŇovAcíe uruovÁ

L275Kč

DPH

cELKEM včrrnĚ

6



MATERlÁt

D Ř EVO ( pou ž ito na stoj i ny, zábradlí,schody... )- třívrstuý lepený profilovaný hranol L2 x 12 cm z borového nebo smrkového dřeva v úpravě
tlakové impregnace

KOV (použito na kovové části, úchopová madla, spoje...)- žárově zinkovaný či KOMAX|T

pŘrrUŽre (použito na výptně, lezecké stěny...)- voděvzdorná foliovaná březová překližka

PLAST (použito na krytky...}
- tvrzený plast, UV stabilní

PLASToVÉ ČÁsn - PLAYTEC ( HDPE použito na houpadla, výplně...)- tvrzený plast, UV stabllní

LANA A SÍTĚ (PouŽito lano se středov,ým ocelovým jádrem z materiátu Herkules průměr 16 mm)
LAMlNÁT (použito na skluzavky)

GARANcE

- 60 měsícŮ Při běŽném zatíŽení, nevztahuje se na závady způsobené hrubým mechanickým
poškozením. Servis po dobu záruky ZDARMA. Pozáruční servis smluvní,

žvorruosr
- minimální životnost a funkčnost v případě pravidetné potřebné údržby 10 let- PolYethYlenové komPonenty, dřevěné konstrukce, nerezovrý spojovací materiál 5 let- ocelové konstrukce v pohledovém zinku 5 let- překližky, dřevěné komponenty, litina a laminát 2 roky

lNsTALAcE

- doprava, |nstalace a montáž:. naše firrna dopraví objednané atrakce na místo určené zákazníkem a
odborně je nainstaluje. součástí dodávky je protokol o předání a zárukách.

Obrázky použité v této nabídce jsou pouze ilustrační.

7



LP 013

ťnzucrpa šprHací
PRVKY
Do 6 let doporučujeme dozor
odpovědnó osoby.|

Umístění zařízenív exteriéru a povrch
dle ČSN EN 1176 v platnóm znění

Zaíízenícertifikováno dle ČSN BN
Il76

Rozměr zaíízeni (d x š x v) I,

|,75 x I,75 2,05 m

Bezpečnostnízóna 5,75 x 5,75 m

fie nutné vybudování dopadové plochy)
Plocha 33,06 m2

Obvod 23m
Výška volného pádu 2m

n

**li



LP 040

LEzEcrÉn šprHací
PRVKY
Do 6 let doporučujeme dozor
odpovědné osoby.|

Umístění zařizení v exteriéru a povrch
dle ČSN EN 1176 v platném znění

Zařaenícertifikováno dle ČSN BN
l l76

Rozměr zaíízeni(d x š x v)
4,9 x2,05 x2,45 m

Bezpečnostnízóna 8o9 x 6,05 m
(ie nutnó vybudování dopadové plochy)
Plocha
Obvod
Výška volného pádu

53,85 m2
29,9 m

2m

L

B.'"I



LP 003

LEzEcrÉa šprHací
PRVKY
3 - 14let věková kategorie.
Do 6 let doporučujeme dozor
odpovědné osoby.|

Umístění zaíízení v exteriéru a povrch
dle ČsN EN 1176 v platném ,iění
Zařízenicertifikováno dle čSN EN
l 176

Rozměr zaíizení (d x š x v)
3,1 x 1,05 x 1,6 m

Bezpečnostnízóna 6,1 x 4,05 m
(není nutné vybudování dopadové plochy)
Plocha
Obvod
Výška volného pádu

24,7 m2
20,3 m

0,3 m

10



SB 001

SPORTOVNI A
BALANČNÍ PRVKY
3 - 14 let věková kategorie.
Do 6 let doporučujeme dozor
odpovědné osoby.

Umístění zařizení v exteriéru a povrch
dle ČSN EN 1176 v platném znění

Zaiízenicertifikováno dle ČSN BN
117 6

Rozměr zařízeni (d x š x v)
2,5 x0,12 x 0,3 m

Bezpečnostnízóna 5,5 x 3,12 m
(není nutné vybudování dopadové plochy)
Plocha
Obvod
Výška volného pádu

15,6 m2
16,24 m

0,3 m

1,1,



SB 009

SPORTOVNI A
BALANČNÍPRVKY
3 - 14 let věková kategorie.
Do 6 let doporučujeme dozor
odpovědné osoby.

Umístění zařizeni v exteriéru a povrch
dle ČSN EN 1176 v platném znění

Zaíízenícertifikováno dle ČSN BN
II76

Rozměr zaŤizeni (d x š x v)
. 1,9 x |,05 x 1,2 m

Bezpečnostnízóna 4,9 x 4,05 m
(není nutné vybudování dopadové plochy)
Plocha
Obvod
Výška volného pádu

19,84 m2
17,9 m
0,3 m

1,2


